24.02.2022Г. №149
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30.11.2021 Г. № 140 «О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.09.2019г. № 325 - ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», главой 31 «Земельный налог» Налогового Кодекса РФ, ст.ст.14,17,35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 31, 46 Устава Сосновского муниципального образования, Дума сельского поселения Сосновского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Пункт 7 решения Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования № 140 от 30.11.2021 г. читать в следующей редакции:

«Ведущему специалисту по организационной работе Братчиковой К.А. опубликовать решение Думы в периодическом печатном издании, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу:http// сосновка-адм.рф/.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Председатель Думы сельского поселения

Сосновского муниципального образования,

Глава сельского поселения Сосновского

муниципального образования

В.С.Мелентьев